
ZARZĄDZENIE NR VII/93/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie przekazania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Orzesze

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 09 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2017r poz. 1875 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art 98, art. 131 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 poz. 121 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/446/17 Rady Miejskiej 
Orzesze z dnia 7 września 2017r. w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Orzesze

ZARZĄDZAM:

§ 1. Przekazać w formie odszkodowania nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Orzesze, 
położone w rejonie ul. Modrzewiowej, oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 1613/47 o pow. 
2231 m2 oraz nr 156/18 o pow. 7033 m2 za nieruchomości położone w Orzeszu obręb Gardawice k.m. 4, opisane 
poniżej, które na podstawie art.98 ustawy o gospodarce nieruchomościami w związku z ostatecznymi decyzjami 
Burmistrza Miasta Orzesze w sprawach podziału nieruchomości - przeszły z mocy prawa na rzecz Gminy Orzesze

1 działka nr 558/22 pow. 440 m2 KA1M/00078563/5 BGiGN.6831.55.2015 z dnia 
24.09.2015r

2 działka nr 554/20 pow. 152 m2 KA1M/00078563/5 BGiGN.6831.57.2015 z dnia 
24.09.2015r

3 działka nr 567/19 pow. 2887 m2 KA1M/00078563/5 BGiGN.6831.51.2015 z dnia 
25.09.2015r

4 działka nr 562/24 pow. 538 m2 KA1M/00078563/5 BGiGN.6831.53.2015 z dnia 
24.09.2015r

5 działka nr
564/5

pow. 4058 m2 KA1M/00078563/5 BGiGN.6831.52.2015 z dnia 
25.09.2015r

6 działka nr 552/20 pow. 152 m2 KA1M/00078563/5 BGiGN.6831.58.2015 z dnia 
24.09.2015r

7 działka nr 556/21 pow. 312 m2 KA1M/00078563/5 BGiGN.6831.56.2015 z dnia 
24.09.2015r

8 działka nr 560/23 pow. 482 m2 KA1M/00078563/5 BGiGN.6831.54.2015 z dnia 
24.09.2015r

§ 2. Przekazanie nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego na rzecz Jana Świacznego działającego w 
imieniu własnym oraz poprzednich właścicieli w/w nieruchomości na podstawie stosownych dokumentów, a w 
szczególności umów cesji oraz porozumień, które zostaną przedłożone przy sporządzeniu aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

Id: 7F92A99D-E9D3-4E2F-9222-CD4ABCDD79D6. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z-ca Burmistrza Miasta 
Orzesze

mgr inż. Sylwia Krawczyk

Id: 7F92A99D-E9D3-4E2F-9222-CD4ABCDD79D6. Podpisany Strona 2




